
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

88 
26 
73 
4 

111 
27 
55 
6 

57 
23 
99 

808 
29 
69 
83 
7 

17 
77 
25 
0 

28 
5 

Name 

BETO MONTEIRO 
RAPHAEL ABBATE 
LEANDRO TOTTI 
FELIPE GIAFFONE 
BIA FIGUEIREDO 
FABIO FOGAÇA 
PAULO SALUSTIANO 
WELLINGTON CIRINO 
FELIPE TOZZO 
VICTOR FRANZONI 
LUIZ LOPES 
ALBERTO CATTUCCI 
PEDRO PAULO FERNANDES 
EVANDRO CAMARGO 
REGIS BOESSIO 
DEBORA RODRIGUES 
THIAGO RIZZO 
ANDRÉ MARQUES 
JAIDSON ZINI 
DANILO ALAMINI 
DANILO DIRANI 
ADALBERTO JARDIM 

VW 
MB 
IVE 
VW 
MB 
MB 
VW 
IVE 
IVE 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
VOL 
VW 
VW 
VW 
MB 
VW 
IVE 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

14 
12 
17 
14 
14 
12 
9 
14 
11 
12 
12 
4 
11 
7 
11 
16 
13 
3 
4 
9 
2 
13 

Best Tm 

1:39.980 
1:39.981 
1:40.015 
1:41.066 
1:41.111 
1:41.261 
1:41.556 
1:41.557 
1:41.943 
1:42.300 
1:42.354 
1:42.573 
1:42.672 
1:42.915 
1:43.427 
1:43.775 
1:45.259 

Diff 

0.001 
0.035 
1.086 
1.131 
1.281 
1.576 
1.577 
1.963 
2.320 
2.374 
2.593 
2.692 
2.935 
3.447 
3.795 
5.279 

Gap 

0.001 
0.034 
1.051 
0.045 
0.150 
0.295 
0.001 
0.386 
0.357 
0.054 
0.219 
0.099 
0.243 
0.512 
0.348 
1.484 

In Lap 

14 
12 
17 
14 
11 
9 
9 
7 
4 
6 

10 
4 
5 
4 

11 
10 
3 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

37.000 
37.143 
37.177 
37.431 
37.594 
37.535 
37.480 
37.811 
37.808 
38.145 
38.050 
38.584 
38.129 
38.016 
38.508 
38.339 
38.584 
37.549 
37.818 
37.821 
46.746 
38.108 

BS2 

22.062 
22.377 
22.233 
22.534 
22.465 
22.449 
22.626 
22.431 
22.489 
22.256 
22.669 
22.771 
22.425 
22.821 
23.408 
23.131 
22.912 
22.751 
22.316 
22.552 
28.531 
22.433 

BS3 

40.679 
40.424 
40.448 
40.794 
40.623 
41.161 
41.029 
41.018 
41.172 
40.922 
41.300 
41.218 
41.309 
41.452 
41.511 
41.843 
42.666 
41.094 
41.238 
41.180 
44.316 
41.458 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #83,25(2X),88,6,27(2x),73,111(2x),29,0(2x),5(2x),23,17 
EMISSÕES BOX #77,25,7(3x),28,5(4x),73,0(2x),99,88 
USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL #99,29 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Treino 1 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 12:00:02 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

17/10/2025 12:00 


