



8ª ETAPA - LONDRINA/PR
17 a 19/Outubro/2025
Autódromo Int Ayrton Senna



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Treino 1 PRÓ

17/10/2025 12:00

Practice (35:00 Time) started at 12:00:02

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	14	1:39.980			14	37.000	22.062	40.679
2	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	12	1:39.981	0.001	0.001	12	37.143	22.377	40.424
3	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	17	1:40.015	0.035	0.034	17	37.177	22.233	40.448
4	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	14	1:41.066	1.086	1.051	14	37.431	22.534	40.794
5	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	14	1:41.111	1.131	0.045	11	37.594	22.465	40.623
6	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	12	1:41.261	1.281	0.150	9	37.535	22.449	41.161
7	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	9	1:41.556	1.576	0.295	9	37.480	22.626	41.029
8	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	14	1:41.557	1.577	0.001	7	37.811	22.431	41.018
9	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	11	1:41.943	1.963	0.386	4	37.808	22.489	41.172
10	23	VICTOR FRANZONI	MB	PRO	12	1:42.300	2.320	0.357	6	38.145	22.256	40.922
11	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	12	1:42.354	2.374	0.054	10	38.050	22.669	41.300
12	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	4	1:42.573	2.593	0.219	4	38.584	22.771	41.218
13	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	11	1:42.672	2.692	0.099	5	38.129	22.425	41.309
14	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO	7	1:42.915	2.935	0.243	4	38.016	22.821	41.452
15	83	REGIS BOESSIO	VOL	PRO	11	1:43.427	3.447	0.512	11	38.508	23.408	41.511
16	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	16	1:43.775	3.795	0.348	10	38.339	23.131	41.843
17	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	13	1:45.259	5.279	1.484	3	38.584	22.912	42.666
18	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO	3				0	37.549	22.751	41.094
19	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	4				0	37.818	22.316	41.238
20	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	9				0	37.821	22.552	41.180
21	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	2				0	46.746	28.531	44.316
22	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	13				0	38.108	22.433	41.458

Announcements

RADAR #83,25(2x),88,6,27(2x),73,111(2x),29,0(2x),5(2x),23,17

EMISSIONES BOX #77,25,7(3x),28,5(4x),73,0(2x),99,88

USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL #99,29

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO